Mbi zbatimin e vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik Nr. 

1568/2025, datë 31.10.2025 për procedurën e prokurimit 

prokurimit “E hapur e thjeshtuar - Shërbime”, me nr. REF- 

55339-07-17-2025, me objekt “Shërbim interneti për nevojat e 

SHRUKD”, me fond limit 7,800,000 (shtatë milion e tetëqind 

mijë) lekë pa TVSH, zhvilluar në datë 18.09.2025 nga autoriteti 

kontraktor, Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Durrës sh.a. 

Ankimues: Operatori ekonomik “Vodafone Albania” sh.a me Nipt 

K11715005L dhe adresë: Autostrada Tiranë-Durrës, Rruga

[...]

vendosi: 

“[….] 

1. Të pranojë ankesën e operatorit ekonomik “Vodafone Albania” sh.a për 

procedurën e prokurimit “E hapur e thjeshtuar - Shërbime”, me nr. REF-

55339-07-17-2025, me objekt “Shërbim interneti për nevojat e SHRUKD”, me 

fond limit 7.800.000 (shtatë milion e tetëqind mijë) lekë pa TVSH, zhvilluar në 

datë 18.09.2025 nga autoriteti kontraktor, Shoqëria Rajonale Ujësjellës 

Kanalizime Durrës sh.a.. 

1. Autoriteti kontraktor të anulojë vendimin e KVO-së mbi skualifikimin e 

operatorit ekonomikë ankimues Vodafone Albania” sh.a, duke e kualifikuar atë.